



# AIR LINK COMMUNICATION LIMITED

Ref: ALC/PUCAR/2023-41

November 14, 2023

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Subject: **Newspaper Advertisements- Notice to Shareholders regarding Electronic Disbursement of Final Cash Dividend (D-3) for the Year Ended June 30, 2023.**

Dear Sir,

Notices regarding electronic disbursement of Final Cash Dividend of Rs. **2.50** per share i.e **25%** for the year ended **June 30, 2023** on **November 13, 2023** has been published in the following national newspapers:

1. Daily Dawn dated 14-11-2023
2. Daily Duniya dated 14-11-2023

Copies of advertisements are attached herewith for information. You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

**Amer Latif**  
Company Secretary



**Copy to:**

Executive Director/HOD,  
Offsite-II Department,  
Supervision Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
63, NIC Building, Jinnah Avenue,  
Blue Area, Islamabad.



# AIR LINK COMMUNICATION LIMITED



## PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-3)

As recommended by the Board of Directors of Air Link Communication Limited (the Company), the shareholders of the Company at the 10th Annual General Meeting held on Saturday, October 28, 2023, at Avari Hotel, 87 - Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore, approved the final cash dividend for the year ended June 30, 2023, of Rs. 2.50 per share i.e. 25% to those shareholders entitled as at close of business on October 19, 2023.

The said final cash dividend has been credited on Monday, November 13, 2023, to those shareholders who had provided details of their valid International Bank Account Numbers (IBAN). Details of the number of shares held, the total amount of Cash Dividend, Tax, and Zakat deductions, and the net amount credited into the designated bank account of shareholders have been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) as required by law.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for eDividend at <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld payment of dividend to those shareholders who have not provided valid IBAN details. These shareholders are requested to communicate their valid bank account details (along with a copy of valid CNIC) to our Share Registrar at the address noted below or participants/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

**M/S CDC Share Registrar Services Limited,  
CDC House, 99-B, Block "B"  
S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal  
Karachi-74400, Pakistan**

**Tel: Customer Support Service (Toll Free)  
0800-CDCPL (23275)  
Fax: 92-21 34326053  
Email: [info@cdcsrsl.com](mailto:info@cdcsrsl.com)  
Website: [www.cdcsrsl.com](http://www.cdcsrsl.com)**

Lahore  
November 13, 2023

Amer Latif  
Company Secretary



# AIR LINK COMMUNICATION LIMITED



حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی (D-3)

ایئر لنک کمیونیکیشن لمیٹڈ (ایئر لنک) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق کمپنی کے شیئرز ہولڈرز نے بروز ہفتہ 28 اکتوبر 2023 آواری ہوٹل، 87 شاہراہ قائد اعظم لاہور پاکستان میں منعقد ہونے والے 10 ویں سالانہ اجلاس عام میں 30 جون 2023ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے 25 فیصد حتمی نقد منافع منقسمہ (2.50 روپے فی شیئر) 19 اکتوبر 2023ء کو کاروباری دن کے اختتام پر حقدار شیئرز ہولڈرز کو دینے کی منظوری دی تھی۔

مذکورہ حتمی منافع بروز پیر 13 نومبر 2023 کو ان شیئرز ہولڈرز کو کریڈٹ کیا جا چکا ہے، جنہوں نے موثر انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کی تفصیلات فراہم کی ہیں۔ موجودہ شیئرز کی تعداد، منافع منقسمہ کی رقم، ٹیکس اور زکوٰۃ کی کٹوتی اور شیئرز ہولڈرز کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کی جانے والے رقم کی تفصیل سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) پر قانون کے تحت اپ لوڈ کی جا چکی ہے۔

شیئرز ہولڈرز اپنے ریکارڈ اور ٹیکس فائلنگ کے لیے سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) سے الیکٹرونک شکل میں مندرجہ بالا تفصیلات حاصل کر سکتے ہیں <https://esp.cdaccess.com.pk/#/login> پر رجسٹریشن کروانی ہوگی۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق ایئر لنک کی جانب سے موثر IBAN کی تفصیلات فراہم نہ کرنے والے شیئرز ہولڈرز کو منافع منقسمہ کی ادائیگی روکی گئی ہے۔ ان شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول مؤثر سی این آئی سی کی کاپی) ہمارے شیئرز رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر فراہم کریں یا پارٹنر سٹیٹ / انولسٹرا کاؤنٹ سروسز آف سینٹرلائزڈ پازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (جو بھی معاملہ ہو) سے رابطہ کریں۔

میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس B-99، بلاک "B"

ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل،

کراچی-74400، پاکستان

ٹیلی فون کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری)

0800-CDCPL(23275)

فیکس: +92 21 34326053

ای میل: [info@cdcsrsl.com](mailto:info@cdcsrsl.com)

ویب سائٹ [www.cdcsrsl.com](http://www.cdcsrsl.com)

عامر لطیف  
کمپنی سیکریٹری

لاہور

13 نومبر 2023